
UCHWAŁA NR XX/617/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1.  W Uchwale Nr VIII/249/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Miasto Szczecin od dnia 1 września 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz. 4225) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do uchwały stanowiącym plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych: 

a) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin w zakresie czteroletnich liceów ogólnokształcących, wiersz o numerze porządkowym 
„15” otrzymuje brzmienie: 

15. XVIII Liceum Ogólnokształcące  
im. Józefa Wybickiego w Szczecinie 

ul. Hoża 3 
71–699 Szczecin 

b) na końcu tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę 
Miasto Szczecin dodaję się wiersz w brzmieniu: 

BRANŻOWE SZKOŁY II STOPNIA 
1. Branżowa Szkoła II stopnia 

w Zespole Szkół Rzemieślniczych w Szczecinie 
ul. Zygmunta Chmielewskiego 19 
70–028 Szczecin 

c) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin, w których funkcjonują klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego, wiersz o numerze porządkowym „15” otrzymuje brzmienie: 

15. XVIII Liceum Ogólnokształcące  
im. Józefa Wybickiego w Szczecinie 

ul. Hoża 3 
71–699 Szczecin 

2) w Załączniku Nr 2 do uchwały stanowiącym plan sieci publicznych szkół specjalnych: 

a) w tabeli dotyczącej publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin 
w zakresie szkół podstawowych specjalnych, wiersz o numerze porządkowym „8” otrzymuje 
brzmienie: 

8. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 31  
w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Szczecinie 

ul. Policka 3 
71–837 Szczecin 

b) w tabeli dotyczącej publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin 
w zakresie szkół specjalnych przysposabiających do pracy, wiersz o numerze porządkowym „1” 
otrzymuje brzmienie: 

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1  
w Zespole Szkół Specjalnych nr 1 w Szczecinie 

ul. Policka 3 
71–837 Szczecin 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

Id: 38594B9A-83AF-4F7E-A55A-1B67349EA417. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 38594B9A-83AF-4F7E-A55A-1B67349EA417. Podpisany Strona 2




